
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

4 3 8
1311

11:19

1
5
9
12

4
6
10
13

4
7
11

Auszeit

7:9
11:17

Ende
15:18

B  VC Essen-Borbeck R

I II III IV V VI Punkte

11 6 2
2512

20:11

╳
3
9
14

21
25

1
5
10
17

21 2
8
13
19

22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:21

B  VC Essen-Borbeck S

I II III IV V VI Punkte

11 6 2
2510 9

20:11 11:2

2
8
11
15

20
24

4
8
14
16

22
25

6
11
14
17

22
Auszeit

Ende
15:36

A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

4 3 8
1412 11

1:11 1:11

╳
6
8
13

1
6
9
14

4
7
11

Auszeit

0:6
11:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU13
Frauen

A  VV Humann Essen vs. VC Essen-Borbeck B

Spiel 22 07.12.2024 15:00 Uhr

Dependance Carl-Humann
Gymnasium
45307 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Humann E… 5/6

3 Borcherding, Ida X
4 Tsague, Etia X
8 Kories, Matilda X

11 Lang, Hanna X
12 Lange, Marie Émilie X

A  Libero

A  Offizielle

T Kories, Christian

C

B  VC Essen-Borbeck 6/6

2 von Darl, Nele X
6 Celik, Havin X
9 Özdemir, Neva X

10 Rühl, Viktoria X
11 Cammerer, Milena X
12 Hardt, Lia-Marie X
B  Libero

B  Offizielle

T Bredenfeld, Mattis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  VV Humann E…
VC Essen-Borbeck

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 13 1 18 25 1 1 0
2 2 0 14 2 15 25 1 2 0

3
4 3 0 27 33 50 2 3 0
Start: 15:00 Ende: 15:36 Dauer: 0:36

Sieger: VC Essen-Borbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneidau, Frieda 1
2 Reismann, Carla 2

Schr. Kavalci, Inci
Assist. Kavalci, Dilay

Dokument erstellt: 07.12.2024 15:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


