

Oberliga 3 wU13

Frauen

(A) VV Humann Essen vs. VC Essen-Borbeck (B)

Spiel 22

07.12.2024 15:00 Uhr

Dependance Carl-Humann Gymnasium 45307 Essen



		S		art :00	A	VV Hu	mann	E	s	En 15:		Вv	C Esse	n-Bor	beck	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	Startaufstellung	T	4	3	8					11	6	2				
=	Spielernr.	<u> </u>			11				13			12				25	
V. Ifet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			11:19							20:11				
F																	
	Aufschlag	1. 5. 2. 6.	1	1 5	4 6	4 7				Auszeit	21 20 20 31	1 21 5	2 22 8				Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	9 12) 12 13	11				, , , ,	9 14	10 17	13 19				

S	Start 15:21 B VC Essen-Borbeck				S	Ende 15:36		A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	6	2					4	3	8				
<u> </u>		10	9				25	12		11				14
		20:11	11:2					1:11		1:11]
2	2 20 8 24	4 22 8 65	6 22 11				Auszeit	X	1 6	4 7				Auszeit
	11 15	14 16	14 17					8 13) on (19	, 11				0:6 11:19

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu	Auswechsel-	Spielernr.	Ι.																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	VV Humann E	5/6	$oldsymbol{B}$	VC Essen-Borbeck	6/6				
3	©Borcherding, Ida	Īχ	2	von Darl, Nele	Χ				
4	Tsague, Etia	Х	6	Celik, Havin	Χ				
8	Kories, Matilda	X	9	Özdemir, Neva	Х				
11	Lang, Hanna	X	10	Rühl, Viktoria	Χ				
12	Lange, Marie Émilie	X	11	Cammerer, Milena	Χ				
		1/	12	Hardt, Lia-Marie	Χ				
	Libero		B) Libero						
A	Offizielle	B	Offizielle						
Т	Kories, Christian		Т	Bredenfeld, Mattis	Е				

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
A) v	VΗ	uma	nn E	VC Essen-Borbeck							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	13	1	18	25	1	1	0			
2	2 2 0 14		2	15	25	1	2	0				
				3								
4	3	0	27		33	50	2	3	0			
St	art	: 15	5:00	Ende:	15:36 Dauer: 0:3							
Sie	qe	r: \	/C Es	sen-Bo	rbeck				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schneidau, Frieda		1				
2	Reismann, Carla		2				
			Schr.	Kavalci, Inci			

Assist. Kavalci, Dilay

Dokument erstellt: 07.12.2024 15:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP